
Zarządzenie Nr 1472/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1  października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 174.296,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego   10.007,00
Dział 600 – Transport i łączność   10.007,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   10.007,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   10.007,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta     3.500,00
Dział 750 – Administracja publiczna     3.500,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego     1.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.800,00

Rozdział 75095 – Pozostała działalność     1.700,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.700,00

Wydział Podatków i Opłat   30.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem   30.000,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych   30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   30.000,00

Zespół Szkół nr 14        789,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        789,00
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne        789,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        789,00

Wydział Edukacji 130.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 130.000,00
Rozdział 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 130.000,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 130.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 174.296,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego   10.007,00
Dział 600 – Transport i łączność   10.007,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu            7,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            7,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność   10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     4.000,00



§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii     6.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta     3.500,00
Dział 750 – Administracja publiczna     3.500,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność     3.500,00
§ 4380 – zakup usług obejmujących tłumaczenia     3.500,00

Biuro Egzekucji Administracyjnej   30.000,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem   30.000,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych   30.000,00
§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   24.600,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.710,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        690,00

Zespół Szkół nr 14        789,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        789,00
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne        789,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne        281,00
§ 4580 – pozostałe odsetki        508,00

Młodzieżowy Dom Kultury 130.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 130.000,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 130.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 110.366,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   16.930,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.704,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Uzasadnienie

Przeniesienia  środków  po  stronie  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  klasyfikacji 
budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami  wydziałów realizujących zadania.

Środki w wysokości  174.296,00 zł przeznacza się następująco:

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i pozostałych usług 10.000,00
- realizację zadania „Przebudowa ul.Siedlickiej”          7,00
- zakup usług obejmujących tłumaczenia   3.500,00
- wynagrodzenia prowizyjne wraz z pochodnymi dla poborców 30.000,00
- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z odsetkami zgodnie 
   z wyrokiem sądowym      789,00
- wypłatę wynagrodzeń osobowych dla pracowników MDK           130.000,00


